Technika stlačeného vzduchu / Ovládací ventily, tlumiče hluku / Solenoidové ventily Aignep
07V1-3/2 MINI SOLENOID. VENTIL 10 mm - Přímý konektor +
LED 12/24V
Kód produktu: 55368
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -5°C až +50°C
Materiál produktu: Hliník
Materiál těsnění: NBR
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE, PED 2014/68/UE
Vlastnosti: Dotahovací monent matice elektromagnetické cívky ventilu činí 0,6Nm
Použití produktu: Elektromagnetické ventily
Zkrácená poznámka: Průtok s deskami 07VB1 (1-6 bar) je 14L/min. Výpust 22 L/min
Mini ventil řady 07V šíře 10 mm je určený k desce 07V1B (55366), kde konektory jsou přímé k desce. Stejný ventil s konektory v
úhlu 90° má AIGNEP číslo 07V123****, s kabely 300 mm 07V133****. Základní stavy: NO / NC s varianty 12 nebo 24 V. Ventily mají
reakční schopnost až 2700 cyklů za minutu s životností přes 50 miliónů cyklů.
Varianty zboží
Objednací kód
Provozní tlak
Regulace
Výkon
Napětí
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
07V113NC01
1-7 bar
NC (zavřený)
1,3W
24V
0,012 kg
ks
799,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
07V113NC00
1-7 bar
NC (zavřený)
1,3W
12V
0,014 kg
ks
799,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
07V113NO01
1-7 bar
NO (otevřený)
1,3W
24V
0,014 kg
ks
799,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
07V113NO00
1-7 bar
NO (otevřený)
1,3W
12V
0,014 kg
ks
799,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	07V1-3/2 MINI SOLENOID. VENTIL 10 mm - Přímý konektor + LED 12/24V